
 

 

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 22 Zakona o lokalnoj samoupravi (,,Službeni list Crne Gore,,  

broj 2/18, 34/19, 38/20, 50/22 i 84/22 ), člana 73 stav 1 tačka 25 Statuta Prijestonice (“Službeni 

list CG-Opštinski propisi” br. 49/18 i 17/21) i člana 13, a u vezi sa članom 14 Odluke o osnivanju 

Društva sa ograničenom odgovornošću “Agencija za razvoj i podršku poslovanju” Cetinje 

(“Službeni list CG-Opštinski propisi” br. 45/20), Skupština Prijestonice Cetinje na sjednici 

održanoj dana, 26.04.2024. godine donijela je  

 

O D L U K U 
o imenovanju Odbora direktora Društva sa ograničenom odgovornošću “Agencija za razvoj i 

podršku poslovanju” Cetinje 
 
 

Član 1 
 
Imenuje se Odbor direktora Društva sa ograničenom odgovornošću“Agencija za razvoj i 
podršku poslovanju” Cetinje u sastavu: 
 
-  Ivan Sekulić, član 
-  Anđelka Lipovina, član 
-  Ratko Jovanović, član  

 
Član 2 

 
 
Odbor direktora imenuje se na period od četiri godine 
 

Član 3 
 

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje da važi odluka broj 02-016/24-509/2 od 22.03.2024. 
godine. 

 
Član 4 

 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom istu CG- 
Opštinski propisi”. 
 
 
Broj: 02-016/24-1018 
Cetinje, 26.04.2024.godine 
 
 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 
 
 

PREDSJEDNICA 

                                                                                                                     Milena Vujović 


